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Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Diretoria de Graduação e Educação Profissional 

Câmpus Curitiba 

 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) NA 

PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL 05/2019 – DIRGRAD-CT 

 

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica 

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a Relação dos 

Candidatos(as) Selecionados(as) na Primeira Etapa do EDITAL Nº 05/2019 - DIRGRAD-CT da Seleção 

de Estudantes Bolsistas e Não Bolsistas do Programa de Educação Tutorial (PET) do Grupo PETECO 

(Engenharia de Computação). As informações referentes à etapa de dinâmica de grupo encontram-se 

indicadas na sequência.  

 

Inscrições homologadas (em ordem alfabética): 

1. Alexandre Schroeder Chicora 
2. Gabriel Carrico Guerrero 
3. Gabriel Vieira Ganzert 
4. Guilherme Gomes Barboza 
5. Italo Ribeiro Fabiani 
6. Jessica Vaz de Souza 
7. Leonardo de Moura 
8. Lucas Felipe Kavada Tanaka 
9. Matheus Diniz de Freitas 
10. Miguel Ferreira Chagas Neto 
11. Orlando Bressan Junior 
12. Pedro Michel Nikolaides 
13. Victor Henrique de Moura Netto 
14. Viviane Lima Bonfim 
15. Weslley Vinicius Picone 

  

Convocação para a dinâmica de grupo 

Dia 10/4 das 15h50 até 17h30 (4T4 e 4T5) 
Local: Sala do Grupo PETECO (bloco V3) 

 Jessica Vaz de Souza 

 Gabriel Carrico Guerrero 

 Pedro Michel Nikolaides 

 Matheus Diniz de Freitas 

 Orlando Bressan Junior 
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Dia 11/4 das 9h10-11h10 (5M3 e 5M4) 
Local: Sala do Grupo PETECO (bloco V3) 

 Alexandre Schroeder Chicora 

 Victor Henrique de Moura Netto 

 Lucas Felipe Kavada Tanaka 

 Weslley Vinicius Picone 

 Gabriel Vieira Ganzert 

  

Dia 11/4 das 13h-14h40 (5T1 e 5T2) 
Local: Sala do Grupo PETECO (bloco V3) 

 Leonardo de Moura 

 Viviane Lima Bonfim 

 Guilherme Gomes Barboza 

 Miguel Ferreira Chagas Neto 

 Italo Ribeiro Fabiani 

 

 

Curitiba, 08 de abril de 2019. 
 
 

 
Angela Emilia de Almeida Pinto 

Diretora de Graduação e Educação Profissional  
UTFPR - Câmpus Curitiba 


